
      
Oppfølging av selskaper - Interkommunalt arkiv Trøndelag IKS 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Midtre Gauldal kommune 09.10.2025 43/25 
 
Saksbehandler Ola Lund Renolen 
Arkivkode FE-037 
Arkivsaknr 23/408 - 19 
 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar saken til orientering. 
 
Vedlegg 
Årsrapport 2024 
Protokoll fra representantskapsmøte 05.05.2025 
 
Saksopplysninger 
Som et ledd i sin lovpålagte oppgave om å føre kontroll med kommunens eierinteresser i 
selskaper (kommuneloven § 23-2 bokstav d) har kontrollutvalget bedt om å få fremlagt 
protokoller fra generalforsamlinger, representantskap og årsmøter i selskaper som Midtre 
Gauldal kommune har eierandeler i.  
Det ble holdt representantskapsmøte i Interkommunalt arkiv IKS 05.05.2025. 
 
Årsrapport 2024 og møteprotokoll følger med som vedlegg til saken: 
Midtre Gauldal kommune ble representert av kommunikasjonsrådgiver og 
sikkerhetsansvarlig, Kommunedirektørens stab, Tore Wolden. 
  
Vurdering 
I Midtre Gauldal kommunes eierskapsmelding fra 2018 er Interkommunalt Arkiv IKS omtalt: 
 
Vedtektsfestet formål 
Formålet med selskapet er å legge forholdene til rette for eiernes rasjonelle, funksjonsdyktige 
og effektive gjennomføring av arkivlovens intensjoner og bestemmelser. Selskapet skal 
kunne fungere som arkivdepot for eiernes papirbaserte og elektroniske arkiver og sørge for 
at materialet blir gjort tilgjengelig for offentlig bruk, forskning og andre administrative og 
kulturelle formål. Selskapet skal kunne fungere som fylkesarkiv for deltakende 
fylkeskommuner. Selskapet er koordinator for privatarkiver i Sør og Nord-Trøndelag fylker og 
skal også kunne motta, oppbevare og tilgjengeliggjøre privatarkiver fra eierkommunene. 
Selskapet kan etter nærmere vedtak av styret prise visse tjenester og således ha egne 
inntekter. Tjenestene som kan prises skal i hovedsak være slike som ikke vil bli gitt til alle 
eierne, eller som eierne vil ha ulik etterspørsel etter, eller tjenester som faller utenfor arkivets 
hovedformål. Til gjennomføring av spesielle prosjekt utenom arkivets ordinære 
arbeidsoppgaver, blir det søkt finansiering mellom eierne eller andre som spesielt ønsker 
prosjektet gjennomført. Selskapet har anledning til å ta på seg konsulentoppdrag for andre, 
når oppdragsgiver betaler for tjenesten og det ikke går ut over arkivets hovedoppgaver. 
 
Formålsgruppering 
Effektivisering av tjenesteproduksjonen 
 
Eierstrategi 
Fortsatt eie 
 
Evaluering av det kommunale eierskapet - er det behov for et kommunalt eierskap? 
Ja 
  



Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler kontrollutvalget å ta med informasjonen som en del av 
sin rutinemessige oppfølging av Midtre Gauldal kommune 
 
 


